

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1761806041869 din 30.10.2025										
Obiectul de achiziției: Diverse produse alimentare pentru 6 luni (Ianuarie -Iunie) anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres tare	Clasificație bugetară (IBAN)	Disc ount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul nr. 4 - Produse cerealiere de morarit									
15800000-6	Crupă de porumb (MALAI) ”Extra”	kg.	1150	7,92	9,5	9108	10925		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Faină de grâu	kg	150	8,33	10	1249,5	1500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					10357,5	12425			
	Lotul nr. 5 - Produse cerealiere de morarit prelucrate									
15800000-6	Fulgi de ovăz întregi, cal.I	Kg	760	6,25	7,5	4750	5700		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Crupa de mei cal. I.	Kg	380	10	12	3800	4560		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Orez cu bob rotund(întreg)	Kg	1250	20	24	25000	30000		MD09TRPBAA333110A16400AC	

15800000-6	Hrișcă	Kg	840	13,33	16	1119 7,2	1344 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					4474 7,20	5370 0			
	Lotul nr. 6 - Diverse									
15800000-6	Halva de floarea soarelui	Kg	360	33,33	40	1199 8,8	1440 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					1199 8,8	1440 0			
	Lotul nr. 8 - Biscuiti									
15800000-6	Biscuiți cu porumb din aluat nisipos, calitatea superioară.	Kg	350	26,67	32	9334, 5	1120 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Biscuiți cu ovas din aluat nisipos calitatea superioară	Kg	350	32,50	39	1137 5	1365 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Biscuiți spritati, de casă	Kg	350	100,0 0	120	3500 0	4200 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					5570 9,50	6687 0			
	Lotul nr. 9 - Cadouri pentru copii									
15800000-6	Cadouri pentru copii, dulciuri în asortiment	Buc	235	45,83	55	1077 0,05	1292 5		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					1077 0,05	1292 5			
	Lotul nr. 11 - Magiun, pasta din roșii, mazăre verde conservata									
15800000-6	Magiun de mere	Kg	250	40	48	1000 0	1200 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Magiun de prune	Kg	250	40	48	1000 0	1200 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Pasta din roșii	Kg	150	37,5	45	5625	6750		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Mazăre verde conservată	Kg	500	23,33	28	1166 5	1400 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	

	Total					3729 0	4475 0			
	Lotul nr. 12 - Condimente									
15800000-6	Cacao pudra	Kg	65	108,3 3	130	7041, 45	8450		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Ceai negru	Kg	50	150,0 0	180	7500	9000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Piper negru boabe	Pachete	400	8,33	10	3332	4000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Sare de lamâe	Pachete	200	6,67	8	1334	1600		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Frunze de dafin	Pachete	100	4,17	5	417	500		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					1962 4,45	2355 0			
	Lotul nr. 13 - Sare									
15800000-6	Sare alimentara iodata	Kg	500	5	6	2500	3000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					2500	3000			
	Lotul nr. 14 - Zahăr									
15800000-6	Zahar tos din sfeclă	Kg	1500	18,52	20	2778 0	3000 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					2778 0	3000 0			
	Lotul nr. 15 - Paste făinoase									
15800000-6	Paste fainoase diverse (scoici,bantulețe,sfredeluși,spaghet)	Kg	600	16,67	20	1000 2	1200 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					1000 2	1200 0			
	Lotul nr. 16 - Ulei vegetal									
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Litri	750	28,33	34	2124 7,5	2550 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	

	Total					2124 7,5	2550 0			
	Lotul nr. 17 - Pate									
15800000-6	Pate din carne de pui	Kg	375	68,33	82	2562 3,75	3075 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Pate din carne de curcan	Kg	375	80	96	3000 0	3600 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					5562 3,75	6675 0			
	Lotul nr. 18 - Boboase									
15800000-6	Mazare uscată	kg	1150	12,04	13	1384 6	1495 0		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Linte	kg	760	32,41	35	2463 1,60	26600		MD09TRPBAA333110A16400AC	
15800000-6	Fasole uscată	kg	250	25,93	28	6482, 5	7000		MD09TRPBAA333110A16400AC	
	Total					4496 0,1	48550			
	Total loturi					3526 10,85	41442 0			

Semnăt electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106